
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pelplin na 2023r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40), 
art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634) oraz §14 
pkt 4 uchwały Nr LII/443/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Pelplin na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/443/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 
Gminy Pelplin na 2023r. z późniejszymi zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po zmianach dochody budżetu gminy wynoszą 83.680.699,16zł, a wydatki budżetu gminy wynoszą 
98.127.620,42 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pelplin 

 
 

Mirosław Chyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.02.2023 r.

Poz. 950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 950



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 950


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-22T14:22:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




